О проекте Конституционного закона Республики Казахстан "О внесении изменений и
дополнения в Конституционный закон Республики Казахстан "О государственных
символах Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2011 года № 1663
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Парламента Республики Казахстан проект
Конституционного закона Республики Казахстан «О внесении изменений и дополнения
в Конституционный закон Республики Казахстан «О государственных символах
Республики Казахстан».
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
Проект

КОНСТИТУЦИОННЫЙ ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН О внесении изменений и дополнения в
Конституционный закон
Республики Казахстан «О государственных символах
Республики Казахстан»

       Внести в  Республики Казахстан от 4 июня 2007 Статья 1. Конституционный закон
года «О государственных символах Республики Казахстан» (Ведомости Парламента
Республики Казахстан, 2007 г., № 11, ст. 72; 2008 г., № 13-14, ст. 53) следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      1)  статьи 6 дополнить подпунктом 1-1) следующего содержания:пункт 2
      « 1 - 1 )  н а  п е ч а т я х  н о т а р и у с о в ; » ;
      2 )  в   с т а т ь и  1 1 :п у н к т е  1
      п о д п у н к т  3 )  и с к л ю ч и т ь ;
      подпункт 4) изложить в следующей редакции:
      «4) осуществляет контроль за соблюдением требований нормативных правовых
актов и нормативных документов в области технического регулирования при
изготовлении и реализации Государственного Флага Республики Казахстан и
Государственного Герба Республики Казахстан, а также материальных объектов с их
и з о б р а ж е н и е м . » ;

      3 )   и с к л ю ч и т ь .с т а т ь ю  1 4
       Настоящий Конституционный закон вводится в действие по истечении Статья 2.
десяти календарных дней после его первого официального опубликования.
            П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан